
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.1)) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 249 709,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się się wydatki budżetu powiatu o kwotę 249 709,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4007



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

 
 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(Pomoc finansowa od Miasta Lubaczowa) 

100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

11 000,00 

710   Działalność usługowa 6 950,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 950,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 950,00 

758   Różne rozliczenia 119 665,23 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

119 665,23 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 119 665,23 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-0,22 

 

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,22 

852   Pomoc społeczna 13 413,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 13 413,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 240,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 173,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 319,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy -1 319,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -1 319,00 

Razem: 249 709,23 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 23 października2025r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4007

_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 211 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 211 000,00 

 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
(Porozumienie z Gminą Horyniec-Zdrój dotyczące przekazania 
zadania w zakresie zarządzania drogami powiatowymi) 

11 000,00 

 
 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zadanie pn. “Przebudowa ul. Kolejowej w Lubaczowie: 
- pomoc finansowa od Miasta Lubaczowa 100.000,00 zł; 
- środki własne 100.000,00 zł) 

200 000,00 

710   Działalność usługowa 6 950,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 950,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
(Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie) 

0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,78 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,06 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,85 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 664,80 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 835,20 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -9 014,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -1 909,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -973,20 

  4309 Zakup usług pozostałych -205,99 

  4417 Podróże służbowe krajowe -0,28 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,28 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,83 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,67 

852   Pomoc społeczna 8 835,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 8 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 445,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 890,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 681,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy -1 319,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 319,00 

 85395  Pozostała działalność 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

855   Rodzina 6 243,23 

 85508  Rodziny zastępcze 6 243,23 

 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
(Porozumienie z Miastem Zamość w sprawie określenia warunków 
pobytu dziecka w rodzinie zastępczej) 

9 010,00 

 

 

2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Porozumienie z Powiatem Przeworskim w sprawie określenia 
warunków pobytu dziecka w rodzinie zastępczej) 

10 655,23 

  3110 Świadczenia społeczne -16 522,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
Razem: 249 709,23 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 23 października2025r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4007

_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 23 października2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 23 października2025r.

		2025-10-29T13:02:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




